
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Terça-feira •  09 de outubro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 269

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2018) ........................................................................ 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2018) ............................................................... 3



Terça-feira
09 de outubro de 2018
Ano II • Edição Nº 269

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2018)

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 

TORNOR SEM EFEITO O PUBLICOÇÃO DO  
Oviso Republicação de Licitação – Pregão Presencial n. 045/2018 

 
O Pregoeiro Municipal de São Félix, EDSON LUIZ MOREIRA COSTA, no uso de suas atribuições, 
torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do 
Aviso de Republicação de Licitação do Pregão 045/2018. 
Motivo: Erro de Publicação. 
Data da Circulação: Diário Oficial dos Municípios de São Félix nº 267, sexta-feira, dia 28 de 
setembro de 2018, pag. 2. 
Data: São Félix/BA, 08 de outubro de 2018. 

Ossina: Edson Luiz Moreira Costa – Pregoeiro Municipal. 
 



Terça-feira
09 de outubro de 2018
Ano II • Edição Nº 269

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2018)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL nº 047/2018 

 
A Prefeitura Municipal de São Félix torna público, que realizará no dia 23/10/2018, às 09h, na 
Sala da COPEL, a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 047/2018, cujo objeto 
Contratação de empresa especializada no fornecimento de Medicamentos, visando atender às 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de São Felix. Informações e/ou 
Edital no Site da Prefeitura (pmsaofelixba.imprensaoficial.org) bem como, na sala da COPEL - 
Prefeitura Municipal de São Félix, situada na Praça Rui Barbosa, bairro Centro, s/n. Tel: (75) 
3438-4216. São Félix, 08/10/2018 – Edson Luiz Moreira Costa – Pregoeiro Oficial. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2018)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2018)



		2018-10-09T10:54:39-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




